(87) Αἷματος ἀπιστόν τι χρῆμα. Propria Græcorum hæc elegantia, seu elegans hic loquendi

profligat, quartana eum mensibus undecim divexit. Post istud malum ex intestinis et splene, quoad vixit, laboravit. Veruntamen aliquid operis faciendo, et assiduis exercitationibus consequbatur ut spiritum ducere posset. At enim senior imperator, quanquam excellenti prudentia ornatus, et quid tali tempore agendum esset, scire posse videretur, cum nepotem numero copiarum, alacritate, virtuteque multum superare cerneret, ac proinde pacem accipere merito debuisset (idque bono colore, quia rogatus esset videlicet), diu legatos responso nullo dignatus, tandem re infecta abs se dimisit. Bellandi autem cupiditatem Syrgiannis accessio augebat, a quo singularia quædam et memorabilia expectabat: potissimum vero quæ in Rhodopes provinciis novabantur. Etenim Andronicus Palæologus magnus stratopedarcha a juniore imperatore missus, ut Stenimachi et Zepænes urbium (88) et castellorum non paucorum, quique in iis erant multorum fortissimorumque militum præsidium ad eum ageret, alios donis ac promissis permulso, alios vi et minis **85** coactus, ad senioris auctoritatem fidemque traduxerat. Quod illi spem victoriæ non exiguum injecit. Nepos Didymotichi in hibernis erat, cum Syrgiannes Heraclea Byzantium excurrens, et quidquid ibi inveniret militum assumens, Thraciæ oppida, quæ se juniore subdiderant, invasit. Ac primum quidem Apros et Garellani (veritus ne illius amicitiam sequerentur) equitatum pediatumque misit, qui excursionibus e Didymoticho resisterent. Postea Rhædestum adortus, corrupto præsidio (ut erat harum artium callidus) eam occupavit. Hinc Bizyensem agrum depopulatus, Sergentium contendit, oppidumque per dedicationem recepit. Post Byzantium abiit: ubi diebus aliquot exactis, Selybriam infestum agmen deduxit. Selybrianis portas claudentibus, vicinum urbi oppidum, Saccos appellatum, et ab aratoribus habitatum, ipsis deditibus accepit: relictaque ibi manu, quæ Selybrianos incursando premeret (quod illi maxime, tam occulte quam aperte, fecerunt), Byzantium rediit. Interim hiems exivit, indictione quinta. Vere jam incipiente [A. 1322], principio Martii a juniore imperatore per ditionis ejus provincias litteræ mittuntur, quibus milites ad diem decimum quintum Didymotichum evocantur. Omnes die præfinita adfuere.

περὶ αὐτὴν, ἦλθεν εἰς Σεργένζιον, καὶ κατέσχε καὶ

Jacobi Pontani notæ.

modus, sanguinis incredibilis quædam res. Id est, multum, seu magna copia sanguinis. Euripid. Phœnissis: